ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.07.2011г.                                                                                       № 125
О присвоении постоянного адреса объекту
недвижимости – зданию почты
в деревне Низино
МО Низинское сельское поселение
Местная администрация МО Низинское сельское поселение, рассмотрев обращение Управления Федеральной почтовой связи Санкт-Петербурга и Ленинградской области - Филиал ФГУП «Почта России», имеющего в постоянном (бессрочном) пользовании земельный участок с кадастровым номером: №47:14:03-03-004:0002;кадастровая выписка о земельном участке № 4714/201/10-0639 от 19.02.2010 г свидетельство о государственной регистрации права  на здание почты 78-АВ № 610946, от 29.06.2007г.(документы основания: Распоряжение Федерального агентства по управлению федеральным имуществом № 690-р от 25.11.2004 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить постоянный адрес  объекту недвижимости – зданию почты: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, Низинское сельское поселение, деревня Низино, ул. Центральная, дом №56.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Зам.главы местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                 Д.В. Грибов
.